
comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

dipartimento scuola educazione promozione turistica 
cultura e sport                   

direzione

prot. corr. n.  20 - 7/1/56/49-2020 
sez. 201 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

(art. 98, comma 1 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50)

          Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Trieste – Piazza dell’Unità d’Italia n° 4 – 34121 Trieste – comune.trieste@certgov.fvg.it
– www.retecivica.trieste.it - VP 410 - codice NUTS: 032006 

1. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b)
del  D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020;

2. Oggetto: fornitura con posa in opera di arredo – poltrone e sedie – per la sala polifunzionale
del terzo piano del Magazzino 26, Porto Vecchio. CIG 84766500DF (CPV 39153000-9);

3. Data di aggiudicazione dell’appalto:  30/12/2020;

4. Criterio  di  aggiudicazione  dell’appalto: minor  prezzo  (ricorso  al  Mercato  Elettronico  della
Pubblica Amministrazione) ai sensi dell'art 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. n.50/2016;

5. Numero di offerte ricevute: n. 5 (cinque)  

 Numero di imprese invitate: n. 13 (tredici):

1. A&T Multimedia S.r.l. 
2. ARCO S.r.l. 
3. Arcos Italia 
4. Ares Line S.p.a 
5. Arredi 3N S.R.L. 
6. Eredi Caloi S.r.l. 
7. Flex Office S.r.l.  
8. Lamm S.r.l.
9. Lay out office 
10. Moschella Sedute S.r.l. 
11. Quadrifoglio sistemi d'arredo S.p.a. 
12. True Design S.r.l. 
13. Zinelli & Perizzi S.r.l. 

6. Nome aggiudicatario: Lamm S.r.l. P.I. 02655090344;

7. Importo di aggiudicazione:  Euro 95.464,00 (novantacinquemilaquattrocentosessantaquattro/00)



IVA esclusa più gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 400,00 IVA esclusa;

8. Data d’invio del presente avviso:  20/01/2021;

9. Nome ed Indirizzo dell’organo competente per le procedure di  ricorso: T.A.R. per il  Friuli
Venezia  Giulia  –  Piazza  dell’Unità  d’Italia, 7  –  34121  Trieste  –  Tel. 040/6724711  –  Fax
040/6724720. Termine di presentazione del ricorso: i termini sono riportati  nel Codice del
processo amministrativo  D.Lgs.  2.7.10, n.104   –   Libro II.

Trieste, 20/01/2021

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO E CONTABILE

dott.ssa Donatella Quarantotto

documento firmato digitalmente

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i., del T.U. n. 445/2000 e s.m.i. e norme collegate)


		2021-01-20T17:04:37+0000
	QUARANTOTTO DONATELLA




